
 

 

Čestně prohlašuji a svým podpisem potvrzuji, že já: 

Jméno a příjmení:  .........................................................................................................................  

Adresa:  .........................................................................................................................  

Datum narození:  .......................................  

 

nemám příznaky onemocnění a splňuji jednu z následujících podmínek pro vstup a pobyt do areálu 

letního kina Biskupice dne 2. a 3. 7. 2021: 

□ Prošel jsem alespoň 1. dávkou očkováním proti onemocnění covid-19, přičemž od 

aplikace dávky uplynulo alespoň 22 dní a disponuji certifikátem o provedeném očkování/ 

lékařskou zprávou 

□ Absolvoval jsem nejdéle před 7 dny PCR test s negativním výsledkem 

□ Absolvoval jsem nejdéle před 72 hodinami antigenní test s negativním výsledkem (na 

veřejném odběrovém místě / v zaměstnání nebo ve škole a mám k dispozici potvrzení 

zaměstnavatele nebo čestné prohlášení zákonného zástupce / formou samotestování) 

□ Prodělal jsem laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u něj doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního 

pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR 

testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní 

 

Svým podpisem stvrzuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé, což v den konání akce mohu doložit 

(certifikát, potvrzení, SMS o výsledku testu). 

Jsem si vědom, že mnou uvedené údaje mohou být z důvodů epidemiologického šetření ověřovány 

a nesu plnou zodpovědnost za jejich pravdivost. 

Podpis zákonného zástupce: 

Podpis: 

Datum: 

Čestné prohlášení 

pro vstup na Letní kino Biskupice, pořádané 2. a 3. července 2021 v Technickém zázemí obce 

Biskupice z důvodu protiepidemických opatření proti onemocnění COVID - 19 


